وی گفت: در بین دستگیرشدگان تنها دو نفر دانشجو بودند که این دو نفر هم در دانشگاه های شیراز تحصیل نمی کنند. انتهای پیام /.

توريسم و سلاحهاي كشتار جمعي

هيأت سه نفری کارشناسان بين المللی هسته ای در گفتگو با مقامات جمهوری اسلامی
رادیو آمریکا - سه شنبه 14 مرداد 1382 - 5 اوت 2003

یک هیأت سه نفری از کارشناسان بین المللی هسته ای امروز به گفت و گو با مقامات جمهوری اسلامی در تهران ادامه می دهد. هدف از گفت و گوها که روز دوشنبه آغاز شد و امشب به پایان می رسد این است که معلوم شود آیا ایران بازرسی های دقیقتر از تاسیسات هسته ای خود را خواهد پذیرفت یا نه.